
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 137.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie projektu planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 248 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) zarządza się, co następuje:   

 

§ 1. Ustala się projekt planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

 

Nr 1 – „Projekt planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2024 rok. Dysponent budżetu - Wojewoda Wielkopolski.”  

 

Nr 2 – „Projekt planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2024 rok. Dysponent budżetu – Krajowe Biuro Wyborcze.”  

 

 Nr 3 – „Projekt planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 roku.” 

 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Projekt planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok. 

Dysponent budżetu - Wojewoda Wielkopolski 

 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

750     87 476,00 87 476,00 

  75011   87 476,00 87 476,00 

    2010 87 476,00 x 

    4010   73 116,00 

    4110   12 569,00 

    4120   1 791,00 

852     4 412,00 4 412,00 

  85295   4 412,00 4 412,00 

    2010 4 412,00 x 

    4210   4 412,00 

855     5 806 561,00 5 806 561,00 

  85502   5 722 516,00 5 722 516,00 

    2010 5 722 516,00 x 

    3020   1 500,00 

    3110   4 854 390,00 

    4010   89 859,00 

    4040   7 852,00 

    4110   748 389,00 

    4120   2 506,00 

    4210   15 000,00 

    4280   700,00 

    4710   2 320,00 

  85513   84 045,00 84 045,00 

    2010 84 045,00 0,00 

    4130   84 045,00 

Ogółem: 5 898 449,00 5 898 449,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 137.2023  

Wójta Gminy Złotów z dnia 14 listopada 2023 r. 

 



3 

 

 

 

Projekt planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok 

Dysponent budżetu - Krajowe Biuro Wyborcze 
 

 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

751     2 012,00 2 012,00 

  75101   2 012,00 2 012,00 

    2010 2 012,00 x 

    4110   289,00 

    4120   42,00 

    4170   1 681,00 

Ogółem: 2 012,00 2 012,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 137.2023  

Wójta Gminy Złotów z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

 



4 

 

 

 

Projekt planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 roku 

 

 

Klasyfikacja  
Plan 

Dział  Rozdział  Paragraf 

750   58,00 

 75011  58,00 

  0690 58,00 

855   215 000,00 

 85502  215 000,00 

  0980 215 000,00 

 

 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 137.2023  

Wójta Gminy Złotów z dnia 14 listopada 2023 r. 


